LABOMODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.10.2011, sans engagement850
850
	très haut rendement : > 95 %
	reproductibilité parfaite grâce au
stabilisateur automatique d’amplitude

•	système piézo grande puissance, à quatre
cellules, sans vibrations
•	grande puissance, excellent rendement : plus
de 95 %
•	générateur électronique équipé de nombreux
dispositifs de régulation permettant d’effectuer
des expériences parfaitement reproductibles
•	régulateur automatique de fréquence permet-
tant d’éviter tout réglage manuel à la suite d’un
changement de sonotrode ou d’une modifica-
tion du milieu traité
•	régulateur d’amplitude permettant de conserver
la puissance et l’amplitude constante quel que
soit le milieu, la quantité ou la viscosité
4 modèles
SONIU020  : puissance HF de sortie 20 W,
capacité 0,5 ml à 25 ml
SONIU100  : puissance HF de sortie 100 W,
capacité 1 ml à 200 ml
SONIU200  : puissance HF de sortie 200 W,
capacité 2 ml à 1000 ml
SONIU400  : puissance HF de sortie 400 W,
capacité 100 ml à 2000 ml
Programmation et affichage LCD
•	9 programmes utilisateurs
•	affichage LCD éclairé, paramètres program-

chement direct sans résonateur)
Sonificateur complet 100 W
SONIU100 Sonificateur 100 W complet avec
générateur, transducteur UW100 résonateur
SH70G, et sonotrode MS73, Ø 3 mm
Sonificateur complet 200 W
SONIU200 Sonificateur 200 W complet avec
générateur, transducteur UW201, résona-
teur standard SH213G, et sonotrode TT13,
Ø 13 mm
Sonificateur complet 400 W
SONIU400 Sonificateur 400 W complet avec
générateur, transducteur UW400, résonateur
SH3425, et sonotrode VS200T
Sonificateur 20 W
1 - Générateur SONI20G Générateur ultrasonique 20W
2 - Transducteur UW020 Transducteur pour générateur SONI20G
4 - Sonotrodes MS15	 1 capacité   0,1 ml à 10 ml amplitude 50 µm dim. Ø 1,5 x 57 mm
MS25	 2 capacité   0,5 ml à 25 ml amplitude 70 µm dim. Ø 2,5 x 53 mm
Sonificateur 100 W
1 - Générateur SONI100G Générateur ultrasonique 100W
2 - Transducteur UW100 Transducteur pour générateur SONI100G
3 - Résonateurs
SH70G Résonateur pour sonotrodes MS72, MS73, KE76, VS70T, TT13
SH70GQ Résonateur pour sonotrodes en quartz
DH13G Résonateur revêtement diamant pour cellule DG4G (voir accessoires)
4 - Sonotrodes
Sonotrodes pour résonateur SH70G
MS72	 3 capacité     1 ml à 25 ml amplitude 285 µm dim. Ø   2 x 191 mm
MS73	 4 capacité     2 ml à 50 ml amplitude 245 µm dim. Ø   3 x 175 mm
KE76	 5 capacité   5 ml à 100 ml amplitude 191 µm dim. Ø   6 x 135 mm
VS70T	 6 capacité 10 ml à 200 ml amplitude   97 µm dim. Ø 13 x 130 mm
TT13	 9 capacité 10 ml à 200 ml amplitude   93 µm dim. Ø 13 x     5 mm
Sonotrodes pour résonateur SH70GQ
GS6 capacité   2 ml à 100 ml amplitude   13 µm dim. Ø   6 x 145 mm
GS6L capacité   2 ml à 100 ml amplitude   13 µm dim. Ø   6 x 290 mm
GS13 capacité 25 ml à 200 ml amplitude   13 µm dim. Ø 13 x 145 mm
GS13L capacité 25 ml à 200 ml amplitude   13 µm dim. Ø 13 x 290 mm
GS18 capacité 25 ml à 500 ml amplitude   13 µm dim. Ø 18 x 145 mm
GS18L capacité 25 ml à 500 ml amplitude   13 µm dim. Ø 18 x 290 mm
Sonificateur 200 W
1 - Générateur SONI201G Générateur ultrasonique 200W
2 - Transducteur UW201 Transducteur pour générateur SONI201G
3 - Résonateurs
SH213G Résonateur pour sonotrodes MS72, MS73, KE76, VS70T, TT13
SH219G Résonateur pour sonotrodes TT19 et VS190T
SH225G Résonateur pour sonotrodes TT25 et VS200T
SH200W Résonateur pour sonotrodes spiralée WS8
DH13G Résonateur revêtement diamant pour cellule DG4G (voir accessoires)
4 - Sonotrodes
Sonotrodes pour résonateur SH213G
MS72	 3 capacité   2 ml à     30 ml amplitude 286 µm dim. Ø   2 x 191 mm
MS73	 4 capacité   5 ml à     90 ml amplitude 308 µm dim. Ø   3 x 175 mm
KE76	 5 capacité 10 ml à   350 ml amplitude 255 µm dim. Ø   6 x 135 mm
VS70T	 6 capacité 20 ml à   900 ml amplitude 170 µm dim. Ø 13 x 130 mm
TT13	 9 capacité 5 ml à   900 ml amplitude 165 µm dim. Ø 13 x     5 mm
Sonotrodes pour résonateur SH219G
TT19	 > capacité 25 ml à   900 ml amplitude  81 µm dim. Ø 19 x     5 mm
VS190T	 7 capacité 25 ml à   900 ml amplitude 116 µm dim. Ø 19 x 130 mm
Sonotrodes pour résonateur SH225G
TT25	 ? capacité 30 ml à 1000 ml amplitude  53 µm dim. Ø 25 x     6 mm
VS200T	 8 capacité 30 ml à 1000 ml amplitude  51 µm dim. Ø 25 x 130 mm
Sonotrode pour résonateur SH200W
WS8 capacité   8 ml à     15 ml amplitude  15 µm dim. Ø   8 x 215 mm
Sonificateur 400 W
1 - Générateur SONIU400G Générateur ultrasonique 400W
2 - Transducteur UW400 Transducteur pour générateur SONIU400G
3 - Résonateurs SH3419 Résonateur pour sonotrodes VS190T
SH3425 Résonateur pour sonotrodes VS200T
4 - Sonotrodes